
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 января 2020 года № 9 

п. Шексна 

 

О протесте прокурора Шекснинского района 

на решение Совета сельского поселения Никольское 

от 22 ноября 2018 года № 32 «О внесении изменений 

в решение Совета сельского поселения Никольское 

от 08 апреля 2009 года № 15 «Об утверждении 

генерального плана и правил землепользования 

и застройки» 

 

  Рассмотрев протест прокурора Шекснинского района на решение Совета 

сельского поселения Никольское от 22 ноября 2018 № 32 «О внесении 

изменений в решение Совета сельского поселения Никольское от 08 апреля 

2009 года № 15 «Об утверждении генерального плана и правил 

землепользования и застройки», в соответствии с частью 1 статьи 48 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Протест прокурора Шекснинского района на решение Совета 
сельского поселения Никольское от 22 ноября 2018 № 32 «О внесении 

изменений в решение Совета сельского поселения Никольское от 08 апреля 

2009 года № 15 «Об утверждении генерального плана и правил 

землепользования и застройки» считать обоснованным. 

     2. Решение Совета сельского поселения Никольское от 22 ноября 2018 № 

32 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Никольское от 08 апреля 2009 года № 15 «Об утверждении генерального 

плана и правил землепользования и застройки» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


